
  令 和 ６ 年 ３ 月 

保護者・地域・学校関係者の皆様 

横浜市立本郷特別支援学校 

校  長   中嶋  浩一 

 

 
入学式のお知らせ 

 

  

春風の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本

校の教育活動に多大なるご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、「令和６年度 横浜市立本郷特別支援学校 入学式」を小学部と中学部・高

等部の２つに会場を分け、挙行いたします。 

  

 

 

１ 日  時  令和６年４月８日(月)  午後１：３０ 

 

２ 場   所  (小学部)     本校１階 小学部棟プレイルーム 

(中学部・高等部) 本校体育館 

 

  

 

 本来であればご臨席を賜り、新入生の希望に満ちた門出にお祝いのお言葉をいただ

きたいところではございますが、入学式につきましては、新入生とその保護者、そし

てご案内状を差し上げております地域の方々をお招きして執り行うこととなりまし

た。大変失礼とは存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻をいただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

担当：副校長  金井・坂本 

電話：０４５（８９４）２９５２ 

 

 



                                                  

 

 

  


